ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 214/2019                          GIRUÁ/RS, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

DIVULGA  RESULTADO  FINAL,  APÓS

SORTEIO,  DA  SELEÇÃO  DE

INGRESSO  NO  CURSO  DE

CABELEIREIRO(A)  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL  DE  TRABALHO  E

CIDADANIA.

Os membros  da Comissão  nomeada pela  Portaria  nº  11865/2019 e conforme autorização

legislativa  através  da  Lei  Municipal  nº  6587/2018,  alterada  pela  Lei  Municipal  nº6715/2019,  TORNA

PÚBLICO a Divulgação do Resultado Final, após sorteio público, do Processo Seletivo Público de ingresso

no Curso de Cabeleireiro(a), conforme Edital nº190/2019.

N° Inscrição Nota Classificação

37 7 1º

66 7 2º

06 6 3º

18 6 4º

20 6 5º

25 6 6º

27 6 7º

32 6 8º

47 6 9º

61 6 10º

62 6 11º

69 6 12º

71 6 13º

77 6 14º

22 5 15º

04 5 16º

34 5 17º

29 5 18º

23 5 19º

73 5 20º

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

65 5 21º

46 5 22º

75 4 23º

55 4 24º

51 4 25º

45 4 26º

33 4 27º

38 3 28º

31 3 29º

05 3 30º

01 2 31º

09 2 32º

13 2 33º

16 2 34º

17 2 35º

30 2 36º

35 2 37º

36 2 38º

41 2 39º

52 2 40º

57 2 41º

72 2 42º

08 Declassificado Declassificado

43 Declassificado Declassificado

64 Declassificado Declassificado

02 Ausente Ausente

03 Ausente Ausente

07 Ausente Ausente

10 Ausente Ausente

11 Ausente Ausente

12 Ausente Ausente

14 Ausente Ausente

15 Ausente Ausente

19 Ausente Ausente

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

21 Ausente Ausente

24 Ausente Ausente

26 Ausente Ausente

28 Ausente Ausente

40 Ausente Ausente

44 Ausente Ausente

48 Ausente Ausente

49 Ausente Ausente

50 Ausente Ausente

53 Ausente Ausente

54 Ausente Ausente

56 Ausente Ausente

58 Ausente Ausente

59 Ausente Ausente

60 Ausente Ausente

63 Ausente Ausente

67 Ausente Ausente

68 Ausente Ausente

70 Ausente Ausente

74 Ausente Ausente

76 Ausente Ausente

78 Ausente Ausente

79 Ausente Ausente

80 Ausente Ausente

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  GIRUÁ  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  23  DE

OUTUBRO DE 2019, 64º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini

Secretária Municipal Interina de Administração

Portaria 10.742/2018

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 23 de Outubro de 2019.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 214/2019 GIRUÁ/RS, 23 DE OUTUBRO DE 2019.